

Monero ApS

Skudehavnsvej 17
2150 Nordhavn
CVR 33 38 88 61

Årsrapport for 2016/2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Michael Westergaard

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monero ApS Skudehavnsvej 17 2150 Nordhavn
CVR-nr.	33 38 88 61
Hjemsted	Nordhavn
Regnskabsår	1. juli 2016 til 30. juni 2017
Direktion	Michael Westergaard Anders Egholm Jensen Jesper Juhl Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor økonomiområdet. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 et overskud på 74 tkr., mod et overskud på 57 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 787 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 174 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016/2017	2015/2016
	Bruttofortjeneste	2.301.645	1.531.817
1	Personaleomkostninger	-2.181.101	-1.427.957
	Af- og nedskrivninger	-22.401	-29.955
	Driftsresultat	98.143	73.905
2	Finansielle udgifter	-2.663	-143
	Resultat før skat	95.480	73.762
3	Skat af årets resultat	-21.412	-16.494
	Årets resultat	74.068	57.268
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	133.077
	Overført resultat	29.068	-75.809
		74.068	57.268

Balance

Note	Aktiver	2016/2017	2015/2016
4	Udviklingsprojekter under udførelse	0	66.139
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	56.964	6.126
	Immaterielle anlægsaktiver	56.964	72.265
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	122.425
	Materielle anlægsaktiver	0	122.425
	Deposita	57.006	55.250
	Andre tilgodehavender	6.639	25.350
	Finansielle anlægsaktiver	63.645	80.600
	Anlægsaktiver	120.609	275.290
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.238	256.541
	Tilgodehavender i alt	389.238	256.541
	Likvide beholdninger	277.093	124.382
	Omsætningsaktiver	666.331	380.923
	Aktiver i alt	786.940	656.213

Balance

Note	Passiver	2016/2017	2015/2016
7	Selskabskapital	90.000	80.000
8	Foreslået udbytte	45.000	133.077
9	Overført resultat	39.068	10.000
	Egenkapital	174.068	223.077
	Hensættelse til udskudt skat	21.212	24.579
	Hensatte forpligtelser	21.212	24.579
	Selskabsskat	19.220	10.427
	Langfristede gældsforpligtelser	19.220	10.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.930	111.507
	Anden gæld	365.510	286.623
	Kortfristede gældsforpligtelser	572.440	398.130
	Gældsforpligtelser	612.872	433.136
	Passiver i alt	786.940	656.213
10	Eventualposter mv.		
11	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2016/2017	2015/2016
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	2.058.301	1.223.739
Sociale bidrag	12.505	13.988
Personaleudgifter	50.295	68.639
Konsulentonorar	60.000	121.591
	2.181.101	1.427.957
Antal medarbejdere	3	2
2 Finansielle omkostninger		
Bank	5	143
Øvrige	2.658	0
	2.663	143
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	24.779	2.449
Regulering af udskudt skat	-3.367	14.045
	21.412	16.494
4 Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	66.139	0
Afgange	-73.239	0
Tilgange	7.100	66.139
Kostpris 31. december	0	66.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	66.139
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	36.764	36.764
Tilgange	73.239	0
Kostpris 31. december	110.003	36.764
Afskrivninger 1. januar	30.638	18.383
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	22.401	12.255
Afskrivninger 31. december	53.039	30.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.964	6.126

Noter, fortsat

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	147.500	147.500
Afgange	-122.425	0
Tilgange	0	0
Kostpris 31. december	25.075	147.500
Afskrivninger 1. januar	25.075	7.375
Årets afskrivninger	0	17.700
Afskrivninger 31. december	25.075	25.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	122.425

7 Selskabskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Kapitaludvidelse	10.000	
Saldo ultimo	90.000	80.000

8 Foreslået udbytte

Saldo primo	133.077	0
Foreslået udbytte	0	133.077
Udbetalt udbytte	-133.077	0
Saldo ultimo	0	133.077

9 Overført resultat

Saldo primo	10.000	85.809
Årets resultat	29.068	-75.809
Saldo ultimo	39.068	10.000

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 114 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning 28. februar 2018.

11 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Egholm Jensen

Direktør

På vegne af: Monero

Serienummer: PID:9208-2002-2-372657228937

IP: 109.57.68.212

2017-12-04 15:08:06Z

NEM ID 

Michael Westergaard

Direktør

På vegne af: Monero ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004488433519

IP: 109.57.68.212

2017-12-04 15:11:15Z

NEM ID 

Jesper Juhl Hansen

Direktør

På vegne af: Monero

Serienummer: PID:9208-2002-2-152768324927

IP: 91.133.35.123

2017-12-04 20:36:41Z

NEM ID 

Michael Westergaard

Dirigent

På vegne af: Monero ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004488433519

IP: 109.57.68.212

2017-12-04 20:51:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TVA2G-5H1N8-6CKFO-XB8E7-NPW0P-QP8JB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>